



Sotien 1939–1945 Pohjois-Kymen Perinneyhdistys ry

YHDISTYKSEN TOIMINTAKERTOMUS 1.1- 31.12.2022

Hallinto

Yhdistyksen hallitus linjasi yhdistyksen toimintaa ja piti kuusi kokousta toimintavuoden aikana. Toiminnassa tukeuduttiin Kouvolan Sotaveteraaniyhdistyksen toimintamalliin, joka oli hyvänä perustana jatkotyölle. Tilaisuuksissa, jossa tavattiin sotaveteraaneja ja puolisoja tai leskiä tuli selväksi, että toimintaa ja tilaisuuksia on jatkettava heille tutuksi tulleella tavalla.

Syyskuun lopulla allekirjoitettiin sosionomi Tuija Kurjen kanssa työsopimus ja sopimuksella hän siirtyi hoitamaan toiminnanjohtajan tehtävää.

Hallituksen puheenjohtajana toimi Antti Laherto, varapuheenjohtaja toimi Petri Olli, tiedottajana Kim Jokela, joka oli myös hallituksen jäsen ja muina hallituksen jäseninä olivat Eero Mattila, Matti Mikkonen, Hannu Lahtinen, Terhi Paukku, Kaija Vesala ja Heini Kortesuoma.

Toiminnantarkastajiksi valittiin Reino Konka ja Pasi Laari. Rahastonhoitajana jatkoi Sotaveteraaniyhdistyksen toiminnanjohtaja Toivo Hartikainen.

Hallitus valitsi Raimo Hovin keräyspäälliköksi yhdistyksemme alueelle.

Johtosäännön mukaisesti toiminnan tukemiseksi hallitus perusti Alueellisen neuvottelukunnan ja ensimmäinen kokous pidettiin yhdessä hallituksen kanssa 14.12.2022. Alueellisen neuvottelukunnan jäseniksi valittiin Valkealan kirkkoherra Arto Helle, Karjalan prikaatin komentaja, joka tulee toimintaan mukaan myöhemmin uuden komentajan valitsemisen myötä, Osuuspankin johtaja Juha Korhonen, Raino Kukkonen säätiön edustaja Raino Kukkonen, Kouvolan kaupungin sivistysjohtaja Veikko Niemi, Kouvolan Seudun Lottaperinneyhdistyksen puheenjohtaja Merja Nieminen, Iitin kirkkoherra Mikko Pelkonen, Iitin kirjasto- ja kulttuuripäällikkö Niina Mylly, varalla Iitin hallinto- ja talousjohtaja Tuomas Rimpiläinen, Elimäen edustaja Ismo Lampinen, Utin jääkäriyrykmentin komentaja Jussi Kosonen, Puolustusvoimien Kaakkois-Suomen aluepäällikkö Aki Hotti.

Työvaliokunnan jäseniksi valitaan puheenjohtaja Antti Laherto, varapuheenjohtaja Petri Olli, tiedottaja Kim Jokela ja sihteerin tehtäviä hoitaa toiminnanjohtaja.

Hallitus valitsi edustajansa Suomen Sotaveteraaniiliitto ry:n liittovaltuustoon 1.6.2022 alkavaksi 2-vuotiskaudeksi puheenjohtaja Antti Laherton, 1. varajäseniksi varapuheenjohtaja Petri Ollin ja 2. varajäseneksi hallituksen jäsen Eero Mattilan.

Perinnetila

Perinnetilan kalustamista jatkettiin ja tilassa on nähtävillä mm. sodanaikaisia valokuvia sotarintamalta, Elimäen siirretty kerhon kalustama vitriini, Lottien hieno heidän toiminnastaan kertoma näyttelyasema ja lisäksi tilaan siirrettiin entiseltä Reserviupseerikerholta lahjoitettu Garnisoonikirjasto, jonka taakse sijoitetaan yhdistyksen toimisto. Toimisto kalusteet siirretään sotaveteraaniyhdistyksen toimistosta tammikuussa 2023. Tila toimii myös yhdistyksen kokoustilana ja tilaa ovat käyttäneet myös muut toiminnassamme mukana olleet yhdistykset kokoustilana.

Yhdistyksen jäsenmäärä ja jäsenmaksu

Yhdistyksellä on henkilöjäseniä 74, yhteisöjäseniä 15 ja yksi kunniajäsen. Henkilöjäseniltä peritään jäsenmaksua 20 € ja yhteisöjäseniltä 100 €. Kunniajäseniltä ei peritä jäsenmaksua.

Kouvolan Sotaveteraanit ry:n lopettaessa toimintansa vuoden lopussa yhdistys on päättänyt siirtää halukkaat jäsenensä Perinneyhdistyksen jäseneksi vuoden vaihteessa. Siirtyvien jäsenten määrä tarkentuu myöhemmin.

Harrastustoiminta

Lentopalloa pelattiin perjantaisin Korian Monitoimitalolla ja sunnuntaisin Kuntotalolla. Toiminta ja kustannusvastuu siirtyi syyskaudella perinneyhdistyksen vastuulle ja lentopalloa pelattiin syyskaudella 33 kertaa ja pelaajia oli noin 12 henkilöä pelivuoroissa. Lentopallonpelaajat toimivat tukena sotaveteraanien tapahtumissa.

Muu toiminta

Yhdistys järjesti 4.6.2022 kahvikonsertin Kouvolan kaupungintalolla ja tilaisuudessa oli mukana n. 150 henkilöä. Tilaisuudessa esiintyivät Pohjois-Kymen Sotilaspoikakillan Kuoro ja Orkesteri, Valkealan Sotaveteraanien Pojat kuoro ja orkesteri sekä MPK:n soittokunta.

Yhdistys osallistui aktiivisesti koko valtakunnassa toimivien alueellisten perinneyhdistysten (ALPERY) yhteiseen tiedotuskanavan kehittämiseen, josta vastasi Tammenlehvän Perinneliitto ja yhdistyksessämme tiedottaja Kim Jokela. Perinneportaali avattiin 6.12.2022.

Yhdistyksellä on käytössä Facebookissa ja Instagramissa omat sivut. Kenttäpostia -lehti lähetetään jäsenmaksuun sisältyvänä kaikille jäsenille.

Kouvolassa 17.1.2023

Sotien 1939–1945 Pohjois-Kymen Perinneyhdistys ry hallitus

Antti Laherto
puheenjohtaja

Tuija Kurki
toiminnanjohtaja